
SMLOUVA O DÍLO  
 

Gymnázium Uherské Hradiště 
Velehradská třída 218 
686 01 Uherské Hradiště 
IČ: 60371684 
Zastoupené Mgr. Richardem Horkým 
(dále jen „objednatel“) 
a 
Mgr. Jana Špulířová 
Okružní 449, 755 01 Vsetín - Rokytnice, IČ: 76017141 
(dále jen „zhotovitel“) 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
  
 
 

SMLOUVU O REALIZACI SEMINÁŘE DVPP 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 
 

  
 
 
1. Předmět smlouvy 
1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek realizace semináře DVPP pro 33 osob Stres a syndrom 
vyhoření – 16 h, akreditovaného MŠMT pod č.j.: 1145/2020-2-92 a semináře Stres a syndrom 
vyhoření (8 h) pro 20 osob, akreditovaného MŠMT pod č.j.: MŠMT – 13641/2018-1-530. Účast těchto 
osob bude hrazena ze Šablon II. Seminářů se zúčastní také 10 osob, jejichž účast bude hrazena 
z DVPP. 
1.2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle čl. 5 této smlouvy. 
 
2. Čas a místo plnění 
2.1. Semináře se uskuteční v Hotelu Relax, Lesní 1689, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm v termínech: 
28. srpna 2020 od 10 do 18 h a 29. srpna 2020 od 8 do 12 h. Celková hodinová dotace seminářů je 8 
a 16 vyučovacích hodin. 
 
3. Povinnosti objednatele 
3.1. Objednatel zajistí účast všech přihlášených tak, aby splnili 75% účasti na semináři. 
3.2. Objednatel dodá seznam účastníků s údaji pro potřeby ubytování a pro vystavení osvědčení. 
 
4. Povinnosti zhotovitele 
4.1. Zhotovitel je povinen zajistit realizaci semináře, včetně lektorského zastoupení za dohodnutých 
podmínek.  
4.2. Zhotovitel je povinen zajistit dokumentaci semináře a absolventům vydat Osvědčení s uvedením 
čísla akreditace MŠMT.  
 
5. Cena a způsob placení 
5.1. Cena za realizaci akreditovaného semináře v délce 16 h pro 33 osob je 56 100,- Kč (1 700,- Kč za 
osobu). Cena za realizaci akreditovaného semináře v délce 8 h pro 20 osob je 17 000,- Kč (850,- Kč 
za osobu). Cena za realizaci akreditovaného semináře pro 10 osob je 1 000,- Kč (100,- Kč za osobu). 
5.2. Zhotovitel vystaví fakturu na částku 56 100,- Kč za 16hodinový seminář ze šablon II. se splatností 
14 dnů. Zvlášť bude vystavena faktura na částku18 000,- za 8hodinový seminář . 
 
 
6. Další ujednání 
6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok 
na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 



6.2. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže zhotovitel poruší sjednané podmínky. 
6.3. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které 
nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných 
prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba 
provedení a jejich cena. 
 
 7. Závěrečná ustanovení 
7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně, a to dodatkem ke smlouvě. 
7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník. 
7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 
7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují 
 
 
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č.  
340/2015 Sb. a že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 1. 7. 2020     Ve Vsetíně dne 1. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel                                                               Zhotovitel 
Gymnázium Uherské Hradiště      Mgr. Jana Špulířová 
Zastoupené Mgr. Richardem Horkým 


